САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика СП. Королева»

ПРИКАЗ
2 2 ОКТ 2024 №

г. Самара

Об изменении состава ученого совета
юридического института

В соответствии с положением об учёном совете юридического института и в
частичное изменение приказа N2916-0 от 05.10.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава учёного совета юридического института к.ю.н., доцента,
доцента кафедры теории и истории государства и права и международного права
Розенцвайг Анну Игоревну на основании приказа об увольнении из университета (приказ
№1935/23-ок от 18.10.2023).

2. Ввести в состав учёного совета юридического института к.ю.н., доцента, доцента
кафедры теории и истории государства и права и международного права Никищенкову
Марию Александровну.

Основание: решение ученого совета юридического института от 26.09.2024,
протокол N2 3.

Ректор

Проект приказа вносит:
директор юридического института А.Г. Безверхов

Согласовано:

Ученый секретарь университета И.П.Васильева